[image: image1.jpg]

Кемеровская область-Кузбасс

Администрация Тисульского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ________________
№___________

пгт. Тисуль

О внесении изменений в постановление № 14-п от 22.01.2021
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в целях сохранения культурного наследия Тисульского муниципального округа и создание условий для равной доступности культурных благ, развития и реализации культурного и духовного потенциала каждой личности администрация Тисульского муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление № 14-п от 22.01.2021 «О внесении изменений в приложение № 1 муниципальной программы Тисульского муниципального района «Культура Тисульского района» на 2020 – 2022 годы» следующие изменения:

- название Постановления изложить в следующей редакции: «О внесении изменений в приложение № 1 муниципальной программы Тисульского муниципального района «Культура Тисульского района» на 2020 – 2022 годы», утвержденной Постановлением Администрации Тисульского муниципального района № 141-п от 22.10.2019»;
- п. 1 текста Постановления изложить в следующей редакции «Внести изменения в паспорт и приложение № 1 муниципальной программы Тисульского муниципального района «Культура Тисульского района» на 2020 – 2022 годы, утвержденную Постановлением Администрации Тисульского муниципального района 141-п от 22.10.2019 и изложить приложение № 1 в новой редакции согласно приложению».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Тисульского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Тисульского муниципального округа по социальным вопросам Городилову О.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте.

Глава Тисульского
муниципального округа                                                                                      Д.В. Панин
и.о. начальника отдела по правовым

вопросам и жилищной политике                                                                      В.В. Мустакимов
исполнитель: Добрыгина Н.В.

тел. (8384-47) 2-12-09
ПРОЕКТ